令和６年７月吉日

子どもスクール会員様

保護者様

大阪市立平野スポーツセンター・大阪市立平野屋内プール

指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体

（ご案内）子どもスクール制度変更及び価格改定につきまして

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、令和６年 10月度より価格、２か月８回（毎期ごとの申込制度）を１か月４回（入退会の月会費制度）、

口座振替制度の導入、スケジュール（水泳教室のみ）を改定・変更させていただくこととなりました。つきま

しては下記をご確認いただきますようお願いいたします。

当事業体子どもスクールをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも当施設子どもス

クールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 価格及び回数（月）                                 ※税込価格

ク ラ ス 変 更 前 変 更 後

子 ど も 水 泳 教 室  8,100円／８回（２か月） 5,940円／４回（１か月）

ジュニアバスケットボールＡ 5,940円／４回（１か月） 6,380円／４回（１か月）

ジュニアバスケットボールＢ 6,930円／４回（１か月） 7,370円／４回（１か月）

子 ど も 体 操 7,750円／８回（２か月） 4,290円／４回（１か月）

チ ア ダ ン ス 10,550円／８回（２か月） 5,940円／４回（１か月）

キ ッ ズ フ ァ ン ク  10,550円／８回（２か月） 5,940円／４回（１か月）

※子ども水泳教室に関しまして、変更後は参加毎に頂戴しておりました施設利用料は含まれます。

２．申込方法

●優先申込｜令和６年８月 20日（火）～９月１日（日）※会員証をご持参ください。

●優先クラス変更｜令和６年９月３日（火）

●持参物｜現在の会員証・口座振替を希望される口座情報のわかるもの及び届出印・２か月度分の月会費

（口座登録にお時間がかかるため初回のみ２か月度分を現金（キャッシュレス可）にて頂戴い

たします）

●その他｜毎期のお申し込みは不要となります。（退会を希望される場合は所定の手続きが必要となりま

す）お申し込みいただいた際に「入会のしおり」をお渡ししましてご説明させていただきます。

３．子ども水泳教室

◆Ａクラス

 令和６年９月度まで 令和６年 10月度より

曜日・時間

火曜日 15:50～16:50

水曜日 14:45～15:45

木曜日 15:50～16:50

金曜日 15:50～16:50

土曜日 13:40～14:40

土曜日 14:45～15:45

日曜日 11:25～12:25

火曜日 15:50～16:50 ※変更なし

※廃止

水曜日 15:50～16:50 ※時間変更

水曜日 16:55～17:55 ※時間変更

木曜日 15:50～16:50 ※変更なし

金曜日 15:50～16:50 ※変更なし

金曜日 16:55～17:55 ※時間変更

土曜日 13:40～14:40 ※変更なし

土曜日 14:45～15:45 ※変更なし

日曜日 11:25～12:25 ※変更なし

対象年齢 ３歳～小学生 ３歳～小学生

級設定 25級～15級 25級～12級

◆Ｂクラス

 令和６年９月度まで 令和６年 10月度より

曜日・時間

火曜日 16:55～17:55

水曜日 15:50～16:50

木曜日 16:55～17:55

金曜日 16:55～17:55

土曜日 15:50～16:50

日曜日 10:20～11:20

火曜日 16:55～17:55 ※変更なし

※Ａクラスへ変更

水曜日 18:00～19:00 ※時間変更

木曜日 16:55～17:55 ※変更なし

※Ａクラスへ変更

金曜日 18:00～19:00 ※時間変更

土曜日 15:50～16:50 ※変更なし

土曜日 16:55～17:55 ※時間変更

日曜日 10:20～11:20 ※変更なし

対象年齢 小学生・中学生 ３歳～中学生

級設定 21級～12級 21級～６級

◆Ｂステップクラス

 令和６年９月度まで 令和６年 10月度より

曜日・時間

水曜日 16:55～17:55

金曜日 18:00～19:00

土曜日 16:55～17:55 廃止

対象年齢 小学生・中学生

級設定 17級～６級

◆Ｃクラス

 令和６年９月度まで 令和６年 10月度より

曜日・時間

火曜日 18:00～19:00

水曜日 18:00～19:00

木曜日 18:00～19:00

金曜日 19:05～20:05

土曜日 18:00～19:00

日曜日 09:15～10:15

火曜日 18:00～19:00 ※変更なし

水曜日 19:05～20:05 ※新規開校

木曜日 18:00～19:00 ※変更なし

金曜日 19:05～20:05 ※変更なし

土曜日 18:00～19:00 ※変更なし

日曜日 09:15～10:15 ※変更なし

対象年齢 小学生・中学生 小学生・中学生

級設定 11級～１級 11級～１級

※優先受付は現在通われている曜日・時間帯での受付となります。

※現在水曜日Ａクラス（14:45～15:45）に通われている方の優先受付先は新しい水曜日Ａクラス（15:50～16:50）

への受付となります。

４．改定の実施時期

令 和 ６ 年 1 0 月 度 分 よ り

ご不明な点がございましたら、お手数ですが 1 階受付もしくはお電話にてお問い合せいただきますようお願

いいたします。

お問い合せ先｜平野スポーツセンター・平野屋内プール

所在地｜大阪市平野区平野南４－６－１ ／ 電話｜06-6709-1255